w,, UNIVERSITA DEGLI STUDI
Ac DI CATANIA

o

Piano di Incentivi per

J?/Sgw o uﬁi‘v"ﬂ%?’fgtocouo Generale UNIVERSITA la Ricerca di Ateneo
%?ﬁ‘i%} degli STUDI 30/ 03/ 2021 : &/ ﬁf%‘;ﬂﬁﬁ
@, |15/ di CATANIA Bl PIA.CE.Rl. 2020-2022
43
prot. . 3Q8797........... Titl.].]. C1.12.

L RETTORE

Rep. Decreti .1034........................

VISTO
VISTA

VISTA

VISTO

VISTI

VISTO

VISTO

VISTA

VISTI

ART. 1

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Catania;
la Legge 30.12.2010, n° 240, recante ‘“norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega del Governo per incentivare la qualita e
I’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare 1’art. 18, co.5, lett. f;
lalegge 04.04.2012, n° 35 di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto legge 9 febbraio
2012, n° 5, recante disposizioni urgenti in materia di semplificazione e di sviluppo” ed in particolare
I’art. 49, comma 1, lett. h), che modifica I’art. 18, comma 5, lett. f) della suddetta legge 240/2010;
il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca di cui al D.R. n° 5 del 04.01.2016, modificato
con D.R. n. 2699 del 08.08.2016;
i DD.RR. n.2961 del 05.04.2019 e n.3412 del 05.11.2019 che attribuiscono al Prof. Salvatore Baglio,
delegato alla Ricerca dell’Ateneo, la delega alla firma dei relativi atti e provvedimenti;
il D.R. n. 77 del 14.01.2021con il quale é stata indetta presso il Dicar - Struttura Didattica
Speciale di Architettura di Siracusa, Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Giuffrida, la
selezione per il conferimento di n.1 borsa di ricerca per soli titoli della durata di mesi 3 ¢ dell’importo
di €.6.000,00 lordi, dal titolo “L'informazione territoriale nel processo di riequilibrio socio-
economico e architettonico-ambientale degli insediamenti urbani nelle aree interne”,
nell’ambito del programma di ricerca “Architettura a Rischio: Demolire, Recuperare, Restaurare. Il
tema della qualita nel progetto sul patrimonio”, nell’ambito del Piano di incentivi per la ricerca di
Ateneo 2020/2022 (Pia.ce.ri.);
il verbale n.2 del 17.02.2021 dove al p. 4.2.10, il Consiglio di Dipartimento ha deliberato la homina
della commissione giudicatrice della selezione in premessa;
la nota prot. 304948 del 26.03.2021 con la quale sono stati trasmessi gli atti della commissione, dai
quali risulta che, all’esito della valutazione regolarmente pubblicata sul sito web del Dipartimento,
i candidati hanno conseguito la seguente votazione complessiva:

» Dott. Luca Gugliotta NON IDONEO
gli atti concorsuali;

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa, la borsa di ricerca di cui al bando emanato con D.R. 77 del
14.01.2021 presso il Dicar - Struttura Didattica Speciale di Architettura di Siracusa,
Responsabile Scientifico Prof. Salvatore Giuffrida, per il conferimento di n.1 borsa di ricerca per
soli titoli della durata di mesi 3 e dell’importo di €.6.000,00 lordi, dal titolo “L‘'informazione
territoriale nel processo di riequilibrio socio-economico e architettonico-ambientale degli
insediamenti urbani nelle aree interne”, nell’ambito del programma di ricerca “Architettura a
Rischio: Demolire, Recuperare, Restaurare. Il tema della qualita nel progetto sul patrimonio”,
Piano di incentivi per la ricerca di Ateneo 2020/2022 (Pia.ce.ri.) (Impegni per €. 2.460,00 quota a
carico della SDS di SR, sullintervento n. 7931-1/20 UPB C6650401002 e per €. 3.540,00
sull'intervento n. 25620/1, programmazione 2021), non e attribuita per mancanza di candidati
idonei.

Il presente provvedimento sara reso pubblico mediante affissione all’Albo on-line sul sito web di Ateneo. |
termini per eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione.

Catania, 30/ 03/ 2021

PER IL RETTORE
Il Delegato alla Ricerca
(Prof. Salvatore Baglio)

BAGLIO
SALVATORE
29.03.2021
13:32:37 UTC


pc
Macchina da scrivere
30/03/2021

pc
Macchina da scrivere
30/03/2021

pc
Macchina da scrivere
308797

pc
Macchina da scrivere
1034

pc
Macchina da scrivere
III

pc
Macchina da scrivere
12

pc
decreti


RB



		2021-03-29T15:32:37+0200
	Baglio Salvatore




